
ZARZĄDZENIE NR 42/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 
rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XVII sesji Rady Gminy 
w dniu 28 maja 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9C0405-889E-483E-A1A5-56FB164BA58A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 42/21 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 31 maja 2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XVII Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 28 maja 2021 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XVII/221/21 zmiany składu osobowego komisji dokonanie zmian w BIP od 28.05.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

2. XVII/222/21 zmiany składu osobowego komisji dokonanie zmian w BIP od 28.05.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

3. XVII/223/21 przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy dokonanie zmian w BIP od 28.05.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

4. XVII/224/21 wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonanie zmian w BIP od 28.05.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

5. XVII/225/21 

przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy Gminy Bobrowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2020 r. 

- od 28.05.2021 r. ds. obsługi petenta, oświaty i 
archiwum 

6. XVII/226/21 rozpatrzenia petycji przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 28.05.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

7. XVII/227/21 rozpatrzenia petycji przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 28.05.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9C0405-889E-483E-A1A5-56FB164BA58A. Podpisany Strona 1



8. XVII/228/21 rozpatrzenia petycji przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy od 28.05.2021 r. ds. samorządu 

i organizacji 

9. XVII/229/21 skargi na działania Wójta Gminy Bobrowice przesłanie uchwały Skarżącemu od 28.05.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

10. XVII/230/21 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych 

przesłanie odpowiedzi 
Wnioskodawcy 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

od 28.05.2021 r. ds. samorządu 
i organizacji 

11. XVII/231/21 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bobrowice na lata 2021-2026 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 28.05.2021 r. skarbnik 

12. XVII/232/21 zmiany uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2021 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 28.05.2021 r. skarbnik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B9C0405-889E-483E-A1A5-56FB164BA58A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

